
Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i.

1 /1

Název
zadavatele: Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i.

Sídlo: Hlavní 130
25068 Husinec

IČO: 61389005

Oznámení o zrušení zadávacího řízení

veřejné zakázky

„Dodávka IT příslušenství pro oddělení ODZ a OJR“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00000090“

Jménem zadavatele Vám oznamuji, že zadavatel veřejné zakázky s názvem "Dodávka IT příslušenství pro
oddělení ODZ a OJR" rozhodl, že zadávací řízení „Dodávka IT příslušenství pro oddělení ODZ a OJR“ ruší.

Důvody vedoucí ke zrušení zadávacího řízení: Zadavatel se rozhodl předmětnou veřejnou zakázku
zrušit dle § 127 odst. 1 ZZVZ s ohledem na skutečnost, že po uplynutí lhůty pro podání nabídek v
zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení.
Zadavatel dne 29. 11. 2018 zahájil zadávací řízení na veřejnou zakázku s názvem „Dodávka IT
příslušenství pro oddělení ODZ a OJR“. Lhůta pro podání nabídek byla stanovena na 11.12.2018 v 11:00
hod.
Zadavatel v souladu s ustanovením § 108 zákona, přijal do konce lhůty pro podání nabídek celkem
1 (jednou) nabídku od účastníka: Scenario s.r.o., se sídlem Pohraniční 1435/86, 70300 Ostrava IČ:
29462177.

Zadavatel pro účast v zadávacím řízení stanovil zadávací podmínky, jejich součástí bylo splnění technické
specifikace dodávky stanovenou ve výzvě k podání nabídek.
Při posouzení technické specifikace dodávky v nabídce dodavatele ze dne 12. 12. 2018 hodnotící komise
konstatovala, že je nesoulad ohledně nabízených parametrů dodávky.
Dne 13. 12. 2018 komise doporučila zadavateli vyloučit dodavatele Scenario s.r.o. z účasti ve
výběrovém řízení z důvodu nesplnění zadávacích podmínek, konkrétně nedodržení technických parametrů
předložené dodávky, dle § 45 odst. 2 písm. a) ZZVZ. Na základě výše uvedeného zadavatel rozhodl o
vyloučení účastníka zadávacího řízení Scenario s.r.o z další účasti ve výběrovém řízení.

Dodavatel se vzdal práva podat námitku proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka zadávacího
řízení dle § 242 odst.

Zadavatel tak nemá jinou možnost než zrušit zadávací řízení dle § 127 odst. 1 ZZVZ s ohledem na
skutečnost, že po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího
řízení.

V Řeži dne 13.12.2018

Viktorie Dašková, v.r.


		2018-12-13T15:17:46+0100
	Ing. Viktorie Dašková, Ph.D.




